

ATIVO	R\$
CIRCULANTE	
Disponibilidades	18.548.290
Clientes	45.965.914
Estoques	6.238.245
Impostos a Recuperar	9.833.544
Adiantamentos	1.640.424
Outros créditos	602.656
	82.829.073

NÃO CIRCULANTE
Realizável a longo prazo

Instrumentos Financeiros	2.603.634
Depósitos Judiciais	17.082.405
Partes relacionadas	27.115.455
Imposto Diferido	132.187.730
Outros créditos	839.396
	179.828.620
Investimentos	506.595
Imobilizado	139.691.836
Intangível	3.299.934
	323.326.985

TOTAL DO ATIVO
406.156.058

PASSIVO	R\$
CIRCULANTE	
Fornecedores	7.762.186
Empréstimos e financiamentos	109.686.521
Títulos a Pagar	771.258
Obrigações sociais e trabalhistas	9.102.656
Obrigações tributárias	2.334.973
Obrigações fiscais parceladas	4.908.984
Adiantamento de Clientes	3.879.406
Outras obrigações	9.400
	138.455.385

NÃO CIRCULANTE

Empréstimos e financiamentos	82.393.761
Partes Relacionadas/ Sócios	2.994.426
Obrigações fiscais parceladas	14.537.175
Provisão para contingências	19.171.479
Provisão para Passivo Descoberto	566.033
Imposto Diferido	72.575.767
Outras obrigações	-
	192.238.641

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Capital Social	148.781.873
Reserva de Capital	11.716.897
Reserva de Lucros	(85.036.737)
Ajuste de Avaliação Patrimonial	-
	75.462.032

TOTAL DO PASSIVO
406.156.058

DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADOS DO PERÍODO	R\$
RECEITA BRUTA DE VENDAS E SERVIÇOS	
Vendas de mercadorias / Produtos	1.521.137
Prestação de serviços	6.255.457
Locação de Equipamentos	99.015.338
	106.791.931
DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	
(-) Impostos incidentes	(10.627.296)
(-) Devoluções e abatimentos	(9.028.340)
	(19.655.636)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	87.136.295
(-) Materiais, mão-de-obra e outros custos	(67.913.982)
(-) Depreciação Imobilizado de locação	(28.823.918)
(=) Total dos Custos dos Serviços Prestados	(96.737.899)
(-) Custo das Merc/Produtos Vendidos	(1.629.860)
(-) Depreciação imobilizado de produção	-
(=) Total dos custos.	(98.367.759)
LUCRO BRUTO	(11.231.464)
RECEITAS (DESPESAS) OPERACIONAIS	
(-) Despesas Administrativas	(13.184.973)
(-) Depreciação Imobilizado Técnico	(3.983.298)
(-) Despesas Comerciais	(3.970.339)
(-) Provisão Crédito de LÍq. Duvidosa	(7.496.909)
(-) Despesas com Pessoal (Adm + comercial)	(37.579.419)
(-) Despesas Tributárias	(1.352.249)
(-) Outras receitas e despesas	3.426.603
(+/-) Resultado com equivalência patrimonial	(875.044)
(+/-) Resultado da venda do ativo imobilizado	12.618.792
	(52.396.835)
LUCRO OPERACIONAL	(63.628.299)
(+) Receita Financeira	32.729.192
(-) Despesa Financeira	(48.424.667)
RESULTADO FINANCEIRO	(15.695.475)
(+) Outras Receitas não Operacionais	3.390.298
(-) Outras Despesas não Operacionais	-
RESULTADO NÃO OPERACIONAL	3.390.298
RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS	(75.933.476)
(-) Imposto de renda	19.304.190
(-) Contribuição social	-
PREJUÍZO DO EXERCÍCIO	(56.629.286)